


	Pos.

	Bezeichnung
	Menge
	Einheit
	EP
	GP

	…...
	
RUG SEMIN Revisionsöffnungsverschluss AluRapid Safe 90 
für Schacht- und Massivwände I90/EI90				
	
…….
	
……..
	
……
	
……

	
		
für nichttragende, raumabschließende Metallständerwände als Schachtwände nach DIN 4102-2, DIN 4102-11, aus Gipskarton-Feuerschutzplatten mit einer Gesamtdicke von mindestens 2x20 mm DF/GKF nach DIN 18180. 
Für tragende und nichttragende Massivwände nach DIN 4102-02 
und nach DIN EN 1364-1: 1999-10 und DIN EN 1363-1: 1999-10.
Allgemeine bauaufsichtliche Zulassung Nr. Z-6.55-2228.
Einbaurahmen aus Aluminium-Strangprofil besetzt mit DF/GKF-Platten mit herausnehmbarem Brandschott aus DF/GKF-Platten, Front mit Metalltür aus verzinktem Stahlblech mit 4-seitig umlaufender Kunststoffdichtung. 
Verschließbar mit Vierkantverschluss gemäß DIN 4102-11.
Standardabmessungen in mm:
-300x300
-400x400
-500x500
-600x600
-600x800
-600x1000
-600x1200
-Sondergrößen auf Anfrage im 50mm-Raster.
Auch in rauchdichter Ausführung, als AluRapid Safe Plus 90, erhältlich.

Nennmaße     B: .........mm     H: ………mm
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